

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.705**

Emissão: 31/07/2025 14:43

CLIENTE - CNPJ: 93.319.267/0001-27**Código: 0000.0000.014.808****DIRCE MARIA LERMEN E CIA LTDA**

Fone: (51) 998683517

DUQUE DE CAXIAS, 1667 Bairro CENTRO - São Pedro da Serra - RS - CEP 95758000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
2061	DOCI-8990	MARSHMALLOWS RECHEADO TWIST COLOR 220GR	UN	1	8,25	8,25
22887	DO-9012160	GOMETS GOMOS DE FRUTAS 150G	UN	1	3,50	3,50
32957	BG305130	BUQUE DE TULIPA ENV. X5 CORES	UN	2	4,90	9,80
36090	BG305067	BUQUE DE ROSAS X5	UN	3	3,50	10,50
34522	BG405229	BUQUE CAPIM ENVELHECIDO X5	UN	2	3,90	7,80
33935	CIA-160	PENDENTE MINI BOTAO 22 FLORES 5 GALHOS 72CM	UN	2	8,90	17,80
31607	BG320015	PENDENTE PODOCARPUS	UN	3	4,90	14,70
36088	BG405231	BUQUE EUCALIPTO ENVELHECIDO X5	UN	1	4,30	4,30
36078	BG405225	BUQUE SAMAMBAIA C/VERDE ENV X5	UN	2	3,90	7,80
13979	CANDIA-222	TAPETE TRILHO PINTADO C/ FRANJA 40X90CM	UN	1	19,80	19,80
9754	GALA-25X35COR	SAQUINHO P/ PRESENTE 25X35CM C/50 UNI SORTIDO	UN	1	21,50	21,50
403	GALA-30X45CM	SAQUINHOS P/ PRESENTE 30X45CM 50 UNI SORTIDOS	UN	1	31,20	31,20
33966	YP7184	LACO MAGICO DOURADO/PRATEADO C/10 1.8X34CM	UN	6	1,15	6,90
29150	YP7002	LACO MAGICO C/10 UNI 1.8X34CM	UN	1	1,50	1,50
19882	WX-065	LACO FACIL C/GLITTER C/10 UNI 18MMX34MM	UN	2	2,90	5,80
30596	FBC02023P	SACOLA KRAFT DIA DOS PAIS 16,5X11X6CM	UN	4	1,90	7,60

Quantidade: 33

Desconto: 9,75

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 178,75

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 169,00**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 170,00

1ª Parcela 31/07/2025: R\$ 169,00

Troco: 1,00

Observações: Orçamento 72.275

Registro: CAMILE

Pacote: CAMILE

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**